Walcz dnia: 06.01.2010r

107 Szpital Wojskowy z Przychodnig
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
ul. Kotobrzeska 44

78-600 Wafcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wafczu, ul. Kotobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ zwigzanych z przetargiem nieograniczonym na
dostawe lekbéw , ptynéw infuzyjnych , preparatéw do Zzywienia , oraz preparatow diagnostycznych
kontrastujgcych - znak 24/med/2009 ogtoszonym w Urzedzie Oficjalnych Publikacji Wspoinot
Europejskich pod poz. 2009/S 245-351168 w dniu 22.12.2009 r.

Pytanie 1 — dotyczace projektu umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do warunkéw umowy zapisu:

,»Na wypadek zwtoki w zaplacie zakupu ponad 90 dni liczac od terminu zaptaty, Wykonawca ma
prawo do wstrzymania si¢ ze spelnianiem obowiazku kolejnych dostaw lekéw do dnia
uregulowania nalezno$ci” ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgodg na dodanie do warunkow umowy w/w zapisu.

Pytanie 2 — dotyczace Zadania 90 — poz.nr.5 — opatrunek z folii poliuretanowej 6 x 9 cm

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania opatrunku w rozmiarze 6 X 7 cm lub 6 x 8,5 cm
?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 6 x 8,5 cm

Pytanie 3 — dotyczy Zadania 53 — poz. 11

Czy w zadaniu 53 w pozycji 11 nastapit blad w opisie i czy Zamawiajacemu chodzi o Protifar o
gramaturze 225g , a nie 250g ?

Odpowiedz

W zadaniu 53 w pozycji 11 Zamawiajacemu chodzi o Protifar o gramaturze 225g.
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